Znak sprawy: BIN.271.19.2020/RS Stgporkéw, 18.12.2020r.

INFORMAC]JAnr 1
dla Wykonawcéw

Zamawiajacy dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) przekazuje treéé zapytan wraz z odpowiedziami,

¢ Pytanienri
Opis do projekeu branZa architektoniczno-budowlana w pkt 3.7, czytamy: ,Wyposazenie wg rys.
branzowych”. Jakie wyposaZenie wchodzi w zakres zadania?
Odpowiedi:
W zakres zadania wg projektu budowlanego, zgodnie z pkt 3.7. opisut do projektu branza architektoniczno-
budowlana wchodzi wyposaZenie wg rysunkow branzowych, czyli takie jak:
- winda osobowa,
- klimatyzacja {jednostki zewnetrzne i wewngtrzne wraz z ich instalacjg i osprzgtem),
- elementy lezace w zakresie instalacji elektrycznej (np. oprawy oSwietleniowe, wlaczniki, gniazda),
- tada wraz z przeszkleniem w pomieszczeniu kasy,
- tablice informacyjne (2 szt) i panele informacyjne (37 szt.),
- sprzet p.poz. i oznakowanie (gasnice proszkowe i ich oznakowanie, instrukcje p.poz, oznakowanie: drogi
ewakuacyjnej i drzwi ewakuacyjnych, hydrantdw, przeciwpozarowego wytacznika pradu).

» Pytanienr2
Prosimy o podanie parametréw technicznych dla okien i drzwi podlegajacych wymianie (przenikalnos¢
ciepina, rodzaj przeszklenia)?
Odpowiedi:
Wspotczynnik przenikania ciepia, dla okien i drzwi zewngtrznych powinien by¢ zgodny z obowigzujgcymi
przepisami (Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie warunkéw technicznych jakim powinny
odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (tj. Dz. u. 2019r. poz. 1065} dla okien: 0,9 W/m?K, a dla drzwi
zewnetrznych Dz1, Dz2 oraz drawi wewnetrznych Dwb: 1,3 W/m?ZK,
Rodzaj przeszklenia powinien by¢ zgodny z § 295 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunkéw technicznych jakim powinny odpowiadaé budynki f ich usytuowanie (t.j. Dz. u. 2019r. poz. 1065).

¢ Pytanienr3
Ktére skrzydta drzwiowe maja by¢ przeszklone i jakie nalezy zastosowac szklenie {np. jakie szklo bezpieczne
to jakiej klasy)}?
Odpowiedi:
Przeszklone skrzydia drzwiowe oznaczone sg wg rys. A-08 projektu budowlanego symbolami: Dz1, Dz2, Dw5,
Dw8, Dwll. Drzwi Dwl - zgodnie z SIWZ - plytowe. W drzwiach zewnetrznych oraz wewngtrznych Dwb
zastosowac przeszklenie klasy P4. W pozostalych przeszkolonych drzwiach wewnetrznych klasy P2

s Pytanienr4
Prosimy o doprecyzowanie jakie nalezy zastosowaé oécieznice do drzwi wewngtrznych (stalowe, drewniane,
regulowane)?
Odpowiedi:
Doprecyzowuje sie - nalezy zastosowacd oécieznice do drzwi wewnetrznych drewniane lub dopuszcza sig
z wysokiej jakosci plyt MDF, stale z ¢wieréwatkami.

e Pytanienr5
Brak $cianki szklanej EI60 (poz. 58 przedmiaru robét) w zestawieniu stolarki, Prosimy o zamieszczenie
wymiaréw przegrody (wysokos$¢, szerokosc).
Odpowiediz:
Wymiary przegrody wynosi¢ beda: wysoko$é 2,60 m, szerokodé: 2,87 m z otworem na drzwi Dwll
Zamawiajacy prosi o skorygowanie tej pozycji we wlasnym zakresie.



Pytanie nr 6

Po przeanalizowaniu rzutéw kondygnacji budynku oraz przedmiaru robdt dla etapu [ naszym zdaniem nalezy
wymieni¢ 41 szt. drawi Dw1 (42 szt. na rzutach minus 1 szt. w etapie 1} czyli 77,50 m2. Drzwi Dw7 na rzutach
kondygnacji jest 3 szt. i zgoednie z przedmiarem diz etapu ! powinny by¢ wymienione, Prosimy
o potwierdzenie, ze nie wchodza w zakres zamdwienia etapu Il oraz prosimy o korekte przedmiaru w tym
zakresie.

Odpowiedi:

Drzwi Dw7 w ilosci 3 szt. {poz. 89 przedmiaru robét) nie wchodza w zakres zambwienia, Zamawiajacy prosi
o skorygowanie tej pezycji we wlasnym zakresie.

Pozostate pozycje w przedmiarze z dzialu STOLARKA OKIENNA [ DRZWIOWA - bez zmian.

Jednocze$nie Zamawiajgcy zwraca uwage, Ze zgodnie z zapisami SIWZ {Rozdz. 1l pkt 7) przedmiar robét
stanowi pomoc w skalkulowaniu ceny ryczattowej, lecz nie tworzy zamknigtego zakresu robdt objetych
zambwieniem i ma jedynie charakter pomocniczy i informacyjny, Wykonawca po zapoznaniu sig
z dokumentacjg projektowa i innymi dokumentami jest zobowigzany do ustalenia zakresu robdt
budowlanych niezbednych do osiggniecia rezultatu jakim jest kompleksowe wykonanie catego zdania.

Pytanie nr 7

Do wymiany pozostajg jeszcze drzwi: Dzl- 2 szt, Dz2- 1 szt, Dwla - 9 szt, Dw4 - 5 szt, DwS - 3 szt,
Dwé - 2 szt, Dw8 - 5 szt, DPw9 - 1 szt, Dw10 - 2 szt, Dwil - 1 szt, Dwi2 - 1 szt, oraz okna: 01 - 4 szt,
02- 6 szt, 03 - 1 szt Prosimy o potwierdzenie ilodci | uzupelnienie przedmiaru robét,

Odpowiedi:

Do wymiany pozostajq jeszcze drzwi i okna zgodnie z projektem i zestawientem stolarki okiennej i drawiowej
(rys. A-0B) oraz z przedmiarem, za wyjatkiem drzwi Dw?9 - 1 szt., ktére zostaly wymienione podczas remontu
sali konferencyjnej i nie zostaly ujete w przedmiarze. Natomiast drzwi Dwla ujete sa w przedmiarze robét
tacznie z drzwiami Dwl.

Pytanie nr 8

Z jakich materialoéw maja by¢ wykonane drzwi Dw9?

Odpowiedi:

Zgodnie z SIWZ (Rozdz. 1l pkt 2) dla pomieszczenia tj. 2/19 (sala konferencyjna) przewiduje sie tylko montai
klimatyzacji wraz z niwelacjg powstatych w ramach montazu ubytkéw $cian i malowaniem. Nie przewiduje
si¢g tam wymiany drzwi (nie zostaly ujete w przedmiarze).

Pytanie nr 9

Ce oznacza symbo!l ,C” zamieszczony pod rysunkiem drzwi Dw8, Dw10, Dwil na zestawieniu stolarki
okiennej i drzwiowej? Czy w ten sposdb oznaczone sg drzwi z samozamykaczem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy potwierdza, iz w ten sposéb zostaly oznaczone drzwi z samozamykaczem (rys. A-08) projektu
budowlanego.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie kelorystyki dla stolarki okiennej i drzwiowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podaje kolorystyke:

okna - biala

drzwi zewnetrzne - brazowa lub szara (do uzgodnienia z Zamawiajgcym na etapie skladania zaméwienia na
stolarke}

drzwi wewnetrzne - odcienie szarosci (drewnopodobne)

Pytanienr 11
W przedmiarze robdt poz. 103 przewidziano montaz przeszklenia z lada w pomieszczeniu kasy. Prosimy o
zamieszczenie projektu przeszklenia z ladg wraz z wymiarami i parametrami technicznymi oraz kolorystyka,
Odpowiedi:
Zamawiajgcy w dekumentacji projektowej nie posiada projektu przeszklenia.
Wymiary przeszklenia:
dtugosé: 3,51 m (+/- 5 cm),
wysoko$é: 1,30 m - nad powierzchnig lady
kolor: bezbarwne
Wymiary lady:
diugosé: 3,51 m {+/- 5 cm),
wysokosé: 0,90 m
kolor: odcienie szaroéci




Pytanie nr 12

Projekt budowlany branza architektoniczno-budowlana w pkt 3.1. przewiduje odnowienie parapetow.
Prosimy o uszczeg6iowienie w jaki sposéb nalezy odnowié parapety? Brak tego zakresu w przedmiarze robét
prosimy o uzupetnienie przedmiaru,

Odpowied?:

Zmawiajacy poprzez odnowienie parapetéw rozumie ich zabezpieczenie przed trwatym uszkodzeniem (np.
mechanicznym), w trakcie wykonywania prac budowlanych, a po zakoficzeniu prac - wyczyszczenie
1 doprowadzenie ich do stanu przed przebudowa. Zamawiajacy nie wprowadza nowej pozycji w przedmiarze
robot,

Pytanie nr 13

W przedmiarze poz. 104 przewidziano montaz balustrad stalowych. Czy maja to by¢ balustrady ocynkowane,
malowane proszkowo czy ze stali nierdzewnej?

Odpowiedz:

Zgodnie z STWIORB rozdziat B-06 SLUSARKA, pkt 2.1. majg to byé balustrady metalowe, ocynkowane,
malowane proszkowo.

Pytanie nr 14

Z jakiego materiatu nalezy wykonac tablice informacyjne oraz jakie majg mie¢ wymiary?

Odpowiedz:

Tablice informacyjne (2szt.) do wykonania z plyty kompozytowej srebrnej na konstrukcji aluminiowej
z panelami z akrylu dwustronnie satynowanego zamontowane na aluminiowych kolkach dystansowych,
zamienne informacje z folif ploterowej. Wymiary tablicy to okoto: 80x100 c¢m. Dopuszcza sie zmiane
kolorystyki badZ materialu na etapie wykonania,

Pytanie nr 15

Z jakiego materiatu nalezy wykona¢ panele informacyjne przy drzwiach, jakie majg mie¢ wymiary oraz ile
sztuk nalezy przewidzieé w ofercie?

Odpowiedi:

Panele informacyjne, w ilodci 37szt, do wykonania z profilu aluminiowego w kolorze srebrnym, z folig
zabezpieczajqca, z mozliwoscig wymiany etykiety, Wymiary panelu to okolo: 20x30 cm.

Pytanie nr 16

Na wizualizacjach zamieszczonych do projektu widaé napis nad wejéciem ,Biuro obstugi” oraz nad tablica
informacyjng godlo i napis ,Urzad Gminy w Stgporkowie”, Czy powyzszy zakres robét nalezy przewidzied
w ofercie? Jesli tak to prosimy o uzupehiienie przedmiaru robét oraz doprecyzowanie z jakiego materiatu
nalezy wykonadé napisy i godlo wraz z podaniem ich wymiardw.

Odpowiedz:

Napisy nad wejSciem ,Biuro obstugi” oraz ,Urzad Gminy w Staporkowie” jak réwniez godlo, widoczne na
wizualizacji nie wchodzg w zakves prac objetych realizacja.

Pytanie nr 17

Czy w zakres zamowienia wchodzi lada do pomieszczenia nr 1/18 punt obstugi? Jezeli tak prosimy o podanie
wymiaréw i rodzaju materiatu z jakiego mebel nalezy wykonaé oraz uzupelnienie przedmiaru robét.
Odpowiedz:

Lada do pomieszczenia nr 1/18 punt obstugi nie wchodzi w zakres zamowienia.
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